МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭАДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УНАФЭ

БУЙРУГЪУ

     № 48

     № 48

     № 48

«29» июня 2018 г.

Об организации представления сведений для ведения реестра лиц,
уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных  в связи с утратой

доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 марта 2018 г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,
постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 11 мая
2018 г. №94-ПП «Об организации представления сведений для ведения реестра
лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Администрации
Главы Кабардино-Балкарской Республики №24-ра от 1 июня 2018 г.:

1. Определить главного специалиста по антикоррупционной работе
местной администрации Эльбрусского муниципального района (И.Х.Ахматов)
ответственным за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия и исключения сведений из него в
установленном порядке в отношении лиц замещавших муниципальные
должности и должности муниципальной службы Эльбрусского
муниципального района  в управление по вопросам противодействия
коррупции Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте местной
администрации Эльбрусского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                             К.Залиханов